Obec Obcov

IC 00473863

Rozpoctové zmény roku 2020

Rozpoctové opatreni €. 7

PRIJMY

1)

2)

3)

4)

5)

6)

N+Z+Uz Org Par Pol
000000000 0000 6171 2131
Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
000000000 0676 0000 1334

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0676 celkem:

000000000 1660 0000 1113

Paragraf 0000 celkem:
Org: 1660 celkem:

000000000 1679 0000 1211

Paragraf 0000 celkem:
Org: 1679 celkem:

000000000 2612 0000 1111

Paragraf 0000 celkem:
Org: 2612 celkem:

000000000 9814 0000 1381

Paragraf 0000 celkem:
Org: 9814 celkem:

PRIJMY celkem

VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
7) 000000000 0000 2212 5171
Paragraf 2212 celkem:
*
8) 000000000 0000 2321 5154
9) 000000000 0000 2321 5169
Paragraf 2321 celkem:
10) 000000000 0000 3326 5171
Paragraf 3326 celkem:
1) 000000000 0000 3631 5154
Paragraf 3631 celkem:
%*
12) 000000000 0000 5512 5163
Paragraf 5512 celkem:
*
13) 000098193 0000 6115 5021
14) 000098193 0000 6115 5175
Paragraf 6115 celkem:
15) 000000000 0000 6171 5139
16) 000000000 0000 6171 5169
Paragraf 6171 celkem:
*
17) 000000000 0000 6310 5163
Paragraf 6310 celkem:
Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem
FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol
18) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

ZJ
000

000

000

000

000

000

ZJ
000

000
000

000

000

000

000

000

000

000

000

ZJ)
000

Plvodni hodnota
5000,00
5000,00

5000,00
0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

1010 310,00

1010 310,00
1010 310,00

450 000,00

450 000,00
450 000,00

14 000,00
14 000,00
14 000,00

1529 310,00

Plvodni hodnota
241 500,00
241 500,00

95 000,00
80 000,00
175 000,00
0,00

0,00

40 000,00
40 000,00

0,00
0,00

18 000,00
0,00

18 000,00
40 500,00
169 500,00
210 000,00

9 500,00
9 500,00
694 000,00

694 000,00

Plvodni hodnota
-755 326,64

-755 326,64
-755 326,64

-755 326,64

Zména
2 000,00
2 000,00

2000,00
1000,00

1 000,00
1 000,00

5 000,00

5000,00
5000,00

50 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

5000,00

5000,00
5 000,00

113 000,00

Zména
225 000,00
225 000,00

6 000,00
35 000,00
41 000,00

5000,00

5000,00

5 000,00

5000,00

5 000,00
5000,00

5 000,00
2 000,00

7 000,00
2 000,00
20 000,00
22 000,00

1 000,00
1000,00
311 000,00

311 000,00

Zména
198 000,00

198 000,00
198 000,00

198 000,00

Po zméné
7 000,00
7 000,00

7 000,00
1000,00

1 000,00
1.000,00

55 000,00

55 000,00
55 000,00

1060 310,00

1060 310,00
1060 310,00

500 000,00

500 000,00
500 000,00

19 000,00
19 000,00
19 000,00

1642 310,00

Po zméné
466 500,00
466 500,00

101 000,00
115 000,00
216 000,00
5000,00
5000,00
45 000,00
45 000,00

5 000,00
5000,00

23 000,00
2 000,00

25 000,00
42 500,00
189 500,00
232 000,00

10 500,00
10 500,00
1005 000,00

1005 000,00

Po zméné
-557 326,64

-557 326,64
-557 326,64

-557 326,64
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Popis
Pfijmy z pronajmu pozemku
Cinnost mistni spravy

Odvody za odnéti plidy ze zemédélského ptidniho

Dan z pfijmU fyz.osob z kapital.vynosu

Danl z pfidané hodnoty

Dani z pfijmi fyz.osob ze zav.€innosti a funkénich

Dan z hazardnich her

Popis
Opravy a udrzovani
Silnice

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a
Opravy a udrzovani
Pofizeni,zachovani a obnova hodnot
Elektricka energie

Vefejné osvétleni

Sluzby penéznich ustavi
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Ostatni osobni vydaje

Pohosténi

Volby do zastupitelstev tizemnich
Nékup materialu jinde nezarazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavi
Obecné piijmy a vydaje z finan&nich operaci

Popis
Zména stavu kratkodobych prost

*

*

*



Obec Ob&ov IC 00473863

Rozpoctové zmény roku 2020

Rozpoctové opatreni €. 7

Zména zavaznych ukazatelu
PRIJMY

Par Pol Org Plvodni hodnota
0000 XXXX XXXX 2 682 430,00
6171 XXXX XXXX 91 300,00
PRIJMY celkem 2773 730,00
VYDAJE
Par Pol Org Plvodni hodnota
2212 XXXX XXXX 307 500,00
2321 XXXX XXXX 417 221,36
3326 5171 0000 0,00
3631 XXXX XXXX 50 000,00
5512 XXXX XXXX 60 000,00
6115 5021 0000 18 000,00
6115 5175 0000 0,00
6171 XXXX XXXX 704 690,00
6310 XXXX XXXX 9 500,00
VYDAJE celkem 1566 911,36
FINANCOVANI
Par Pol Org Plvodni hodnota
0000 8115 0000 -755 326,64
FINANCOVANI celkem -755 326,64

Zména
111 000,00
2 000,00

113 000,00

Zména
225 000,00
41 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00
22 000,00
1 000,00

311 000,00

Zména
198 000,00

198 000,00

Po zméné
2793 430,00
93 300,00

2 886 730,00

Po zméné
532 500,00
458 221,36

5 000,00

55 000,00

65 000,00

23 000,00

2 000,00
726 690,00
10 500,00

1877 911,36

Po zméné
-557 326,64

-557 326,64

Duavodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. 7

ad 7) Oprava komunikace
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Popis

Cinnost mistni spravy

Popis

Silnice

Odvéadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Opravy a udrzovani

Verejné osvétleni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Ostatni osobni vydaje

Pohosténi

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci

Popis
Zmeéna stavu kratkodobych prost

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoétt dojde k rozpoétovému
opatreni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedki na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo presuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou dne 30.11.2020.

Zastupitelim dano na védomidne : ........ccoeeiiviiniinennnen.

Zpracoval: Zeiskova Kristyna ~ dne: 30.11.2020



